JAEITAPTAMEHT I'PAJOCTPOUTEJIbCTBA U APXUTEKTYPBI

MEH3EHCKOHN OBJIACTHU
NPUKA3
OT 25.02.2020 Ne 42/0]1
r. [lensa

OO0 yTBep:KaeHHH rPaHUIl OXPAHHOI 30HBI CYyIIECTBYIOILEr0 ra3onpoBoaa
CpeHero U HU3KOro JaBJIEHUS MPOTSKEHHOCTHIO 537 M, pacnoi0:KeHHOT0
no aapecy: Ilensenckasi 06J1acTb, r. [len3a, Oxkrsadpbckuii p-oH, yia. Kinyonuunasi,
coop. Ne 27T '-yn. Kimyouuunasi, coop. Ne 131, u Ha/10:KeHUN OTrpaHHYeHUIT
(o0OpemeHeHMiT) HA BXOsIIIIHE B Hee 3eMeJIbHbIE€ YYACTKHU

B cootBerctBum ¢  3eMenbHbIM  KojAekcoM  Poccuiickoit  Depnepaiumy,
nocranoBsicHueM IlpaButennbctBa Poccuiickoii @eaepanmu ot 20.11.2000 Ne 878 «O6
yTBepkaeHun [IpaBui oxpaHbl ra3opacnpeaeuTeNbHbIX CEeTe» (C MOCIEeIYIOIUMHI
W3MEHEHUAMU ), TocTaHOBJIeHUeM [IpaButenscrBa [len3enckoit obnactu ot 26.12.2011
Ne  972-nl1 «O Mepax 1O  yTBEPKIACHUIO  T[PaHUIl  OXPAHHBIX  30H
razopacnpeaeauTeNbHeiX ceTed B IleH3zeHcko obOmactu» (C  MOCTAEIYIONIUMHU
W3MCHEHUSIMH), TIpUHUMas  BO  BHMMaHme  oOpamenne AO  «lasmpom
razopacnpenciacaue Ilenza», pykoBoactByAch I[lonoxxkeHuem o JlemaprameHnrte
IpafioCTPOUTENBCTBA M apXUTEKTypbl [leH3eHCkoi  00nacTH, YTBEPKACHHBIM
nocraHoBjeHnem IlpaBurennctBa Ilensenckor obmactu ot 23.01.2017 Ne 15-mll
(C mOCNEnYOIMMHI U3MEHEHUAMM ), IPUKA3bIBAI0:

1. YTBEepauTh rpaHuUIlbl OXPAHHOW 30HBI CYIIECTBYIOMIEH ra30pacipeIeIuTEIbHON
CETH:

1.1. «I"a30mpoBOI CPEAHETO U HU3ZKOTO JIABJICHUS B pailoHe MKp. «3apsa» T. [len3a
(I"'azompoBoa cpeanero nasnenus, ['PIIII. VENIO.C.9.H.OH, ra3zonpoBoa HH3KOTO
JABJICHUS)» COTJIACHO TpaduueckoMy ONMHMCAHWIO MECTOMOJIOKECHUS € TEPEUHIO
KOODAMHAT XapaKTEPHbIX TOYEK TIPaHUIl OXPAHHOM 30HBI COIJIACHO MPUIIOKEHUIO
K HacTosAmemy Ilpukagy.

2. Hanoxxuth Ha 3€MENIbHBIC YUYACTKH, BXOJSIIAE B TPAHHUIIBI OXPAHHOW 30HBI
CYIIECTBYIOIICH Tra3opacnpeae/MTEIbHON CEeTH, YKa3aHHOW B MyHKTE | HacTosiero
[lpukaza, orpanuyeHuss (OOpeMEHEHHs), NPEAYCMOTPEHHbIE MOCTAHOBJICHUEM
[TpaButensctBa Poccuiickoit @eaeparmu ot 20.11.2000 No 878 «O6 yTBEpKACHUN
[TpaBun oxpaHsbl ra30pacnpeieUTEbHBIX CETEW» (C MOCIECAYIOIUMHU U3MEHECHUSIMU ).

3. YOBITKH, B TOM YHUCJIE YMYLIEHHAs BbIT0JIa, MPUYMHEHHBIE OTPAHUUCHUEM TIPaB
JUll, YKa3aHHbIX B TmyHkTe 2 cratbu S57.1 3emenbHoro konaekca Poccubickoit
®denepanuu, B CBA3U ¢ YTBEPKICHUEM IPaHUI OXPAHHOM 30HBI MOJICKAT BO3ZMEIICHUIO
B MOJHOM 00BEME COOCTBEHHMKOM O00BeKTa: «['a30MpoBOJ CpPEeAHEr0 W HHU3KOIO
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JaBJIcHUS B pailoHe MKp. «3apsa» T. [lenza (I'azonpoBon cpeanero masienwms, ['PIIIIL
VENIO.C.9.H.OH, razompoBoa  HH3KOro  mgaBieHus)» - AO  «lasmpom
razopacnpeaeneuue Ilenza» MHH 5836611971, OI'PH 1025801359858 (o cocTosaHMIO
Ha JaTy MPUHATHA MPUKA3a), B COOTBETCTBHH C MOANYHKTOM | myHkra 8§ crarteu 57.1
3emenbHOro Kojaekca Poccuiickoi @enepanuu.

4. Cpok HacTymuieHUs1 00SI3aHHOCTH IO BO3MEIIECHUIO YOBITKOB YCTaHABJIMBAETCA
B COOTBETCTBHH cO cTaTher 57.1 3emenbHOTO KOoAekca Poccuiickoit denepaimm.

TpeGoBaHue © BO3MEIICHUHM YOBITKOB MOXET OBbITh HAIMpPABJICHO JIUIAMH,
yKa3aHHbBIMH B TyHKTEe 2 ctathu 57.1 3emenbHoro koaekca Poccuiickoit deaepanum,
yKa3aHHbIM B moanyHkTe 1 myHkrta 8 ctateu 57.1 3emensHoro kojekca Poccuiickoit
denepanuu MpaBooOIAAATENIO 3/1aHUS, COOPYXKEHUA, 3aCTPOMILIUKY B CPOK HEe Oosiee
YeM TMATh JIET CO JHS YCTAaHOBJICHHUS, W3MEHEHHS 30HBI C OCOOBIMH YCIOBHSMHU
WCIIOJIb30BAHUS TEPPUTOPHH, JTUOO CO JAHS, KOTJA YKA3aHHbIE JINIA Y3HAIW WIH JO0JKHBI
ObM  y3HaTh 00 YCTAHOBJICHWUH, W3MCHEHHH 30HBI C OCOOBIMH  YCIIOBHSMH
WCIIOJTb30BAHUS TEPPUTOPHH WITA HACTYTUICHUH YKa3aHHBIX 00CTOATEIHCTB.

5. Hacrosmmit mpukas pasmectuts (onmy0amukoBath) Ha «OduIaIbHOM HHTEPHET -
mopTajic IPaBOBOH HMHGpOPMAIUKW» (WWW.Pravo.gov.ru) ¥ Ha O(QHIHaIbHOM CalTe
JlenapTaMeHTa  TPaJOCTPOMUTENILCTBA W apXUTEKTyphl  lleH3eHckoil — obnactu
B MH(OPMAITMOHHO-TEIICKOMMYHUKAIIMOHHOH ceTn « HTepHEeT».

Hauaneamk /lemapramenTa JI. B. Hodde




IMpunoxenne

k npukazy [lemapramenra
IPaJOCTPOUTENBCTBA H aPXUTCKTYPBI
[enzenckoli odnactu

ot 25.02.2020 Ne42/011

OIIMCAHHUE MECTOITOJIOKEHUA 'PAHULY

OxpaHHOii 30HBI FA30MPOBOAA CPEIHEr0 U HU3KOI0 AaBJIeHUsl B paiioHe Mkp. ''3apsa’’
r.Ilenza (I'azonpoBoa cpeanero aasJenusi, ' PITIII. VENIO.C.9.H.OH, razonposoa
HHU3KO0I'0 JABJICHHS )

(HAUMCHOBAHUE OOBEKTA, MCCTOIOJIOKCHUS TPAHUL] KOTOPOTO OIMHCAHO (JANCE - 00BEKT))

Pa3znen 1
Csenenust 00 o00bexTe
Ne /o XapaKTepHUCTHKH 00beKTAa Onucanue XapaKTepHCTHK
1 2 3
1. MecrononoxeHue 00beKTa INenzenckas obnacts, ropos lenza

ITnomans oObEKTA +/- BEAMUMHA
2. | HOTPELIHOCTH OMPEACICHUS 2881 +/- 19 m2
maomanu (P +/- Jensra P)

IB rpaHuuax OXpaHHOH 30HBI PEKHM HCIOJB30BAHMA 3EMENb YCTAHABIMBASTCA C
Y4ETOM IPABHIT OXPAaHBl Ta30pacmpelNeIMTENbHBIX CeTeH, YTBEPIKASHHBIX
noctanoeneHueM [Ipasuremscrea PO ot 20.11.2000 r. Ne878, cormacuo m.14-16.

14. Ha 3emenbHBIE YYACTKH, BXOJAIIME B OXPAHHBIC 30HBI Ia30PacIpeneHTENbHBIX
ceTei, B LEMAX HPEIyNpeKaeHHA MX MOBPEKISHHA WIH HapyLIeHUS YCIOBHH HX
HOPMAJIBHOH 3KCILTyaTalliy HATATAIOTCA OTPAHMHCHIN (OOpPEeMEHEHI), KOTOPBIMI
3aIPemAeTCs TLAM, YKa3aHHBIM B IIyHKTE 2 HacTosamux [Ipapum:

a) CTPOUTDH 00BEKTBI FKUTHITHO-TPAKIAHCKOT0 Y MPOU3BOACTBECHHOTO HASHAMCHIA;

0) CHOCHTB H PEKOHCTPYHPOBATH MOCTBI, KOJJICKTOPHI, ABTOMOOHIIBHBIC M JKEIIC3HBIC
JOPOTH C PACHMONOKCHHBIMH HA HEX Ta30pacHpeIeIUTENBbHBIME CETAME 0e3
NMpPEeIBAPUTENLHOTO  BBIHOCA  JTHX  Ta30MPOBOJOB MO  COIJIACOBAHHMIO €
OKCILTYaTALMOHHBIMHY OPraHnu3alIAMU

B) paspymaThe OEperoyKpeHHTENbHEIE COOPYXKCHIM, BOIOIPOMYCKHBIC YCTPOHCTBA,
3eMJIAHBIE H HHBIE COOPYXKEHHA, NMPEIOXPAHAIOMIME Tra30pacupeecIuTeNbHbIE CETH
OT pa3pyIICHHIt;

l") NMEPEMEATL, MOBPCKAATh, 3AChINATh W YHHUYTOXKATHL OMNO3HABATC/IBLHBIC 3HAKH,
KOHTPOILHO-U3MEPUTEILHEIE Iy HKTEI H Opyrue YCTpOHCTBA
ra30pacIpeneMTENbHBIX CETEH;

I1) yCTpamBaTh CBAJKH H CKJIAIbI, PA3HBATh PACTBOPHI KHCIOT, COJEH, INENOHeH H
JAPYTruX XUMHHCCKH AKTHBHBIX BCIICCTB,

e) OropakupaTh M IEPEropaKHBATh OXPAHHBIC 30HBI, INPEILATCTBOBATH JOCTYILY
MEPCOHANA JKCIUyaTALHMOHHBIX OPTraHHM3aluil K ra3opacnpeneiHTeNbHBIM CEeTAM,
MPOBEICHUIO 00C Iy KIBAHILA " YCTPAHEHHIO MOBPEKACHHUI

3. Hnbie xapakTeprcTHKH 00BEKTa ra30pacHpesieTHTEBHEIX CETel;

)K) Pa3sBOaNTEL OTOHBb H PA3MEIIATE HCTOTHHKHU OTHA;

3) peitk morpefa, komaTh B 00padaThBaTh MOHYBY CEIBCKOXO3SAHCTBEHHBIMH K
METHOPATHBHBIMI OPYINAMI H MEXAHI3MAME HA ITyOuHy Oonee 0,3 Merpa;

1) OTKPLIBATh KATHTKH M ABEPH Ta30pPEryJTOPHBIX IYHKTOB, CTAHLMII KaTomHOIl 1
,I[peHa)KHOfI 3aIUThI, JHOKH MOA3CMHBIX KOJOALCB, BKIIIOYATHL HJIH OTKIIOYATH
JMEKTPOCHAOKEHIE CPEICTE CBA3M, OCBEIICHI 1 CHCTEM TeIEMEXAHNKI;

K) Ha6paCI>IBaTI>, NPUCTABIATE W MNPHUBA3BIBATE K ONOpaM #W  HAA3CMHBIM
ra3ompoBOJaM, OFPAXKICHIAM M  3JAHHAM  Ta30pacmpelelHTeNbHBIX — ceTeil
TMOCTOPOHHHUE MPEAMETEIL, JICCTHULBL, BJIC3aTh HA HUX;

1) CAMOBOJILHO TIOJKJIFOHATECA K Ta30PACIPECIUTENbHBIM CETAM.

15.  Jlecoxo3dHCTBEHHBIE, CENBCKOXO3AMCTBEHHBIE H JOpyrHe paboTHl, He
MOANAAIOIMKE MO OrpaHMYEHHs, YKA3aHHBIE B MyHKTe 14 Hactosamux IIpasumn, u
HE CBA3AHHBIC C HAPYMICHHEM 3EMEIBHOTO TOPH30HTA H OOPaOOTKOH IOYBEI HA
rayOury Oomee 0,3 MeTpa, NMPOH3BOIATCA COOCTBEHHHKAMH, BIANCTBLAME HIIH
MOJIb30BATENAMH 3EMETBHBIX YHACTKOB B OXPAHHOH 30HE ra3zopacmpenciuTeNbHOI
CCTH npu YCIIOBHH MPEABAPUTEIBHOTO MAICEMCHHOTO YBCOOMIICHUA
IKCIUTYaTALIMOHHON OPraHm3allll HEe MEHee ¥eM 3a 3 padodmx OHA 10 HAYama
pabor.

16. Xo3siicTBeHHAA AEATEIBHOCTh B OXPAHHBIX 30HAX IA30pacIpeeIUTENbHbIX CETEH,

HE MpeyCMOTpPeHHAsA MyHKTamu 14 1 15 Hactoamux Ipasm, nmpu koTOpoit

POI3BOANTCA HAPYIICHNE OBEPXHOCTH 3eMETBHOTO YIACTKA B 00pa0oTKa MOYBHI HA

rmyOumy Gomee 0,3 METpa, OCYIIECTBILICTCS HA OCHOBAHIN IIICBMEHHOTO PA3PEIICHI

SKCIITyaTaOHHON OPTaHM3aII Ta30PACTIPEIETUTEIBHEIX CeTel




Pazgen 2

CBeeHust 0 MeCTONOJI0:KEHUN T'PAHNI] 00bEeKTa

1. Cuctema xoopaunar MCK-58, 2 30na

2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

Meton
OIpeAeICHHSA
KOOPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

388043.93

2223511.93

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

388040.57

2223514.23

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

388041.45

2223517.28

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

388048.05

2223514.82

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

388056.10

2223537.70

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

388034.42

2223545.77

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

388031.77

2223538.22

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

388026.92

2223539.54

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

388102.69

222379770

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

10

388113.97

2223794.05

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

11

388115.50

2223798.81

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOIC3UICCKUX
U3MEPECHHUN
(ompeaencHmin)

0.1




2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OIpeAeICHHSA
KOOPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

12

388104.16

2223802.49

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

13

388109.18

2223817.97

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

14

388118.38

2223815.28

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

15

388119.78

2223820.08

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

16

388110.65

222382275

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

17

388115.41

2223839.58

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

18

388127.82

2223836.56

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

19

388129.00

2223841.42

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

20

388116.77

2223844.39

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

21

388128.71

2223886.62

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

22

388138.83

2223883.24

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

23

388140.41

2223887.98

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

24

388130.06

2223891.43

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1
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2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OIpeAeICHHSA
KOOPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

25

388133.80

2223904.68

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

26

388143.89

2223902.08

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

27

388145.14

2223906.92

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

28

388135.09

2223909.51

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

29

388135.66

2223911.83

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

30

388130.80

2223913.02

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

31

388129.77

2223908.83

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

32

388124.75

2223891.00

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

33

388111.38

2223843.72

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

34

388105.31

2223822.25

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

35

388098.77

2223802.09

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

36

388020.68

2223536.05

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

37

388030.11

2223533.50

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1
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2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

Cpeansist
KOOleHHaTbI, M Meron KBaApaTH4eCKas Onucanue
O06o3HaueHne onpeaeseHUst 0003HaAYEHHS
MOrPELLHOCTD
XapaKTEePHBIX TOYEK KOOpPAHHAT TOYKH HA
rpaHuI XapaKTepHOi TOMIOEHH MeCTHOCTH (rpH
X Y TOYKHU XapaKTepHoH HAJTHYHH)
ToukH (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Meron
38 388026.38 | 2223522.88 | CTYTHUKOBBIX 0.1 -
ICOAC3UUCCKUX
H3MEPCHUH
Meron
39 388036.75 | 2223519.03 | CIYTHUKOBHY 0.1 -
ICOAC3UUCCKUX
U3MEPEHHUN
Meron
40 388034.76 | 2223512.14 | (CTYTHHMKOBHIX 0.1 -
ICOAC3UUCCKUX
H3MEPESHUN
Meron
41 388041.12 | 2223507.80 | CTYTHHMKOBHIX 0.1 -
ICOAC3UUCCKUX
U3MEPEHHUN
Meron
1 388043.93 | 222351193 | (CTYTHHMKOBHX 0.1 -
ICOAC3UUCCKUX
H3MEPESHUN
3. CeacHUA O XapaKTCPHBIX TOYKAX YACTH (YACTECH) IpaHHLBI OOBEKTA
Cpeansist
Koopaunarei, m Meron KBaJpaTH4ecKast Onucanne
O06o3Hauenue onpenesieHHst HOFDEIHOCT 0003HAYeHHS
XapaKTEePHBIX TOYEK KOOpPAHHAT nopomeﬂn TOYKH HA
YaCTH FPAHHLBI XapaKTepHOi " " | mecrnocru (npu
X Y TOYKHU XAPAKTEPHOH HAJTHYHH)
ToukH (Mt), m
1 2 3 4 5 6
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Paznen 3

CBeeHHs1 0 MeCTOMNOJI0:KEHUN H3MEHEHHBbIX (YTOYHEHHbIX) IPaHULl 00beKTa

1. Cucrema koopauHAT -

2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa
N3meHennsbIe
CywecTByomue Meron Cpennsis Onwucanue
(yTouHeHHbIE) KBaApaTHYecKasi |0603HAYEHHST
Q06o3HaueHue KOOPAHHATRBI, M onpeaeseHUst
KOOpPAHHATBIL, M MOrpeilHoCTh TOYKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAHHAT
TOUYEK IPAHHIL XapaKTepHOii MOJI02REHH S MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YaCTH (YacTei) rpaHuilbl O0BEKTA
N3meHennsbIe
CywecTByomue Meron Cpennsis Onwucanue
Q06o3HaueHue (yrounenHbie) KBaJpaTH4YecKasi [ 0003HAYeHUST
KOOpAHHATBI, M onpeaeJIeHUs1
XapaKTEePHBIX KOOpAHHATHI, M MO PEIIHOCTD TOYKH HA
KOOPAHHAT
TOYEK YACTH XADAKTEDHOI TI0JIOZKEHHSI MEeCTHOCTH
rpaHULBI X Y X Y p p XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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